leur exploitation ou ä perpetuelle, demeure.

Mises ä prix: Les fonds ä vendre seront adjugis mime au dessousdes
mises ä prix suivantes, montant de l'estimation.

Premier lot. — Mise ä prix: Jrois cent cinquante francs (fr. 350).
Deuxiime lot — Mise ä prijä Quatre mille six cent vingt-cinq francs

(fr. 4625). d
Troisiime lot. — Mise ä prix: Trois cent septante-cinqfrancs (fr. 375).
C'est sous riserve expresse du bloc en ce qui concerns les deuxiöme

et troisiime lots.
A la premiire enchire (5 janvier 1910), il n'y a pas eu d'offres.
Avis: L'itat des charges ett conditions de la vente est diposi, ä

[...]

und Lothringen (Banque d'Alsace et de Lorraine) in Strassbnrg, mit
Z w o i g n i o d c r 1 a s s u n g in B a s e 1 (S. H. A. B. Nr. 405 vom 27. April
4909, pag. 742) hat in der Generalversammlung vom 4. Juli 4909 ibre
Statuten revidiert Das Aktionkapital ist nm vier Millionen fünfhundert
tausend Franken (Fr. 4,500,000) erhöbt worden und beträgt nnnmebr
zwanzig Millionen zweibundertundfönfzigtausend Franken .(Fr. 20,250,000),
eingeteilt in 24,000 Aktien von je Fr. 500 und 5500 Aktien von je Fr. 4500.
Die Aktien lauten anf den Inhaber. Die' Mitglieder des Vorstandes führen